
 

Hastalığın Muhtemel Sebepleri Ve Nasıl Seyredeceği: 

Hayvanınızda meydana gelen çeşitli hasar, bozukluk ve hastalıklar vücut fonksiyonlarını olumsuz etkiler ve hayvanınızın 
sağlığını bozarak yaşam aktivitelerini aksatır. Hastalık insanlara bulaşıcı nitelikte olabilir ve bu durum sizin sağlığınızı da 
olumsuz yönde etkileyebilir. Esas neden ortadan kalkıncaya kadar hastanın müşahede altında tutularak ilaçlı tedavi, 
cerrahi girişimler ve diğer tanı ve tedavi seçenekleriyle desteklenmesi gerekir. Veteriner hekimin uygun gördüğü 
durumlarda hastayla ilgili tedavi ve /veya rehabilitasyon planı oluşturularak hastayı taburcu edebileceği gibi müşahede 
altına alınmasına kanaat getirdiği durumlarda hastayı hospitalizasyon ünitesindeki kafes /loca içerisine alınmasına karar 
verebilir. Veteriner hekimin hastayı muayene etmesini takiben uygun gördüğü taktirde hastanın hayatta kalmasının 
sağlanmasına yönelik müdahalelerde bulunabilir.  Veteriner hekim ayrıca hastanın tedavisinin hastane dışında da devam 
etmesine ya da randevulu olarak getirilmesine ilişkin karar verebilir. 

İşlemin Kim Tarafından Nerede, Nasıl Ve Ne Şekilde Yapılacağı İle Tahmini Süresi: 

Hastalara uygulanacak tedavi ve/veya girişimler hastayı kabul eden veteriner hekim ve hekimin direktifi ile sağlık memuru 
ve/veya fakülte öğrencileri tarafından yapılacaktır. Hayvanınızın tedavi süresi hastalığın gidişatına göre ilgili veteriner 
hekim tarafından belirlenir. Hastanın müşahede altına alınmasında karar verme yetkisi ilgili veteriner hekim tarafından 
belirlenir. Hasta sahiplerinin kişisel talepleri üzerine Hastanın müşahede altına alınması gibi bir zorunluluk yoktur. Tüm 
girişim ve işlemler veteriner hekimin öngördüğü taktirde gerçekleştirilir. Veteriner hekim karar verici pozisyondadır. 

Diğer Durumlar 

Hayvanlarda yapılan İş ve İşlemlerin Kamu Kamusal Mevzuat Hükümleri Uygulanır. İhbari Mecburi Hastalıkların 
Belirlenmesi Ya Da Şüpheli Durumlarda Tarım ve Orman Bakanlığına Bildirimde Bulunulur ve Karantina Tedbirleri 
Uygulanır. Hastaneye Getirilen Pitbull Terrier, Japanese Tosa, Dogo Argentino, Fira Brassillero Irkı Köpekler ve Melezlerin 
Üretilmesi, Sahiplendirilmesi Ülkemize Girişi, Satışı ve Reklamının Yapılması, Takas Edilmesi, Sergilenmesi ve Hediye 
Edilmesinin Yasak Olması Nedeniyle, Bu Hayvanlar Hastanemize Getirildiği Taktirde İlgili Mevzuat Gereği T.C. Tarım ve 
Orman Bakanlığına İhbar Edilmektedir. 

Muhtemel Riskler(Komplikasyonlar): 

Hayvanınızın, Hayvan hastanesinde tedavi ve/veya müşahede kaldığı sürede ihtiyaç duyulan tedavi ve diğer işlemlerle ilgili 
bilinmesi gereken konular şunlardır; 

Kalbin durumunu ve ritmini izlemek için vücuda ekg elektrodları yapıştırılabilir. Vücuda, oksijenlenmesini gösteren bir 
cihaz takılabilir. Gerektiğinde yüz maskesi veya burun deliğine takılan bir sonda ile oksijen verilebilir. Mideye ve idrar 
torbasına sonda takılabilir. Gereksinin oldukça kan, idrar, vücut salgıları (balgam, trakeal sekret, asit sıvısı, plöral sıvı), 
doku, kas, yara örnekleri alınabilir. Hasta bilgileri, epikriz raporları ve alınan bu doku vs. örnekleri fakültede yürütülen 
bilimsel çalışmalarda kullanılabilir. 

İlaç tedavisi verme şekli ağızdan, damar içine kas içine veya deri altına enjeksiyon şeklinde olabilir. Kas içine ve deri altına 
yapılan enjeksiyon tedavilerinde oluşabilecek bazı yan etkiler ve komplikasyonlar şunlardır: 

İğne kırılabilir, enjeksiyon yapılan yerde enfeksiyon oluşarak mikrop üreyebilir, apse veya kemik zarı iltihabı gelişebilir, bu 
enfeksiyonun düzeltilmesi için cerrahi müdahale gerekebilir, enjeksiyon yerinde geçici kanama olabilir, sinir yaralanması, 
buna bağlı kalıcı ya da geçici bacak güçsüzlüğü, uyuşukluğu ve ağrı ortaya çıkabilir, deride geçici renk değişikliği (morarma 
gibi) meydana gelebilir. 

Serum takılması ve serum içine ilaç uygulanması durumlarında özel bir iğne ile damara girilecek ve bir süre iğne yerinde 
bırakılacaktır. Damar yolu açılması için hayvanın tüyleri tıraş edilebilir, tıraş esnasında dokularda yaralanmalar 
şekillenebilir. Toplardamara, serum vermek için özel iğne, çok enderde olsa anatomik yapısal farklılıklara bağlı olarak, 
yanlışlıkla atardamara takılabilir. 

Tedavide kullanılan ilaçlara (ağrı kesici, sakinleştirici, uyuşturucu, antibiyotikler, kalbi ve dolaşımı güçlendiren ilaçlar, kan 
ürünleri, vb) bağlı olarak alerjik reaksiyonlar ortaya çıkabilir. Alerjik reaksiyonlarda nefes almada güçlükler ya da hastanın 
vücudunda yaygın kızarıklıklar görülebilir. Kan basıncının artması veya düşmesi mümkündür. Kalp atım hızının artması 
veya azalması şekillenebilir. Kalp ve solunum durması ve bunlara bağlı olarak beyinde hasarlanmalar ile şuur değişiklikleri, 
felçler ve ölüm oluşabilir. 
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Sık olmasa da teknik personel ve ekipman, malzeme vs. bağlı oluşabilecek problemler gözlenebilir. Müdahalelerde 
kullanılması gereken alet, ekipman, cihaz vb. arızası, eksikliği ya da teknik personel yetersizliği oluşabilir. 

✓ Uzun süreli yatmaya ve hareketsiz kalmaya bağlı olarak; yüz, göğüs, kasıkta ezilme, genital organlar ve gözlerde 
yaralanmalar, toplardamarlarda tıkanmalar(tromboz) veya pıhtı atması(emboli), deride yaralar (yatak yaraları) ve 
sinirlerde hasar oluşabilir. 

✓ Hastanın beslenmesi; ağızdan doğal olarak besin alamayan hastalarda, burundan/ağızdan takılan beslenme tüpü aracılığı 
ile veya damar yoluyla serumlarla veya mideden yapılabilecektir. 

✓ Yapılan tedavi çeşitli nedenlerle başarıya ulaşmayabilir. Hastada sebebi belirlenemeyen; sakatlık, vücutta çeşitli uzuvlarda 
fonksiyon kaybı, şok ve ölüm durumları şekillenebilir. 

✓ Hayvanların müdahaleler esnasında heyecanlanarak ölmeleri mümkündür. Bu durum tüm hayvanlarda görülebilmekle 
birlikte özellikle kuşlarda sıklıkla karşılaşılan bir durumdur. 

✓ Hayvana müdahalelerin gerçekleştirilebilmesi için çeşitli ilaç ve yöntemlerle yapılan duyarsızlaştırma işlemi anestezi 
olarak isimlendirilir. Anesteziye alınan hayvanın kalp, solunum sistemi, dolaşım sistemi, karaciğer ve böbrekleri olumsuz 
etkilenir.  Anesteziye alınan hayvanın solunum ya da kalbinin durması ve bu nedenle ölmesi mümkündür. Anestezi 
solunum yoluyla ve/veya enjeksiyon şeklinde gerçekleştirilmektedir. Anesteziden uyanan hayvanlarda; korku, endişe, 
heyecan, titreme, bağırma, saldırganlık, halsizlik ve şuursuzluk olabilir. Bireysel farklılığa bağlı olarak operasyon 
esnasında anestezi uzayabilir ya da anesteziden uyanma süresi uzayabilir. 

İşlemi Reddetme Veya İşlemin Uygulanmaması Durumunda Ortaya Çıkabilecek Muhtemel Fayda Ve Riskleri: Hastalık, 
tedaviyi gerektiren bir durumdur. Tedavi edilmediği takdirde ölüme veya hayatı tehdit eden ciddi sağlık problemlerine 
neden olabilir. 

ONAM 

 Hastamın hastanede bulunduğu süre içerisinde veya sonrasında tanı ve tedavi için uygulanacak; ilaçlar, girişimler, 
yöntemler (diyet, banyo, hareket durumu ve/veya kısıtlama durumu, gerektiğinde aynı ve diğer konularda tıbbi yardıma 
ulaşma vb.) ve müşahede altına alınması ile diğer tedavi seçenekleri sonucunda oluşması muhtemel 
riskler(komplikasyonlar) hakkında ilgili veteriner hekimden yeterince bilgi aldım. Veteriner hekim tüm sorularımı 
anlayabileceğim bir biçimde yanıtladı. İstemediğim takdirde tedavi/girişime onam vermek zorunda olmadığımı ve/veya 
istediğim aşamada işlemi durdurabileceğimi biliyorum. Yapılan tüm iş ve işlemlerin ücretli olduğunu ve bu ücretlerin 
tarafımdan tahsil edileceğini, ücretin ödenmemesinden ve/veya hastane kurallarının ihlalinden kaynaklı sorumluluğun 
tarafıma ait olduğunu, hayvana yapılacak olan girişimsel işlemlerde hayvanın yakalanması, tutulması(zapturapt) sırasında 
ilgili veteriner hekime yardımcı olacağımı, hayvanımın ölümü durumunda ve ölü bedenini hayvan hastanesinde bırakmayı 
talep etmem halinde hayvanın artık Veteriner Fakültesine ait olacağını kabul ve taahhüt ediyorum. 

 2 sayfadan oluşan bu evrakı okuduğunuzu ve bilgilendirildiğinizi ifade ederek hastanede yapılacak tüm iş ve işlemleri 
ve bu evrakta bahsedilen ve sözlü olarak bilgilendirilmesi yapılan tüm riskleri göze alarak kabul ettiğinizi ve hastane 
işleyişine aykırı davranmayacağınızı beyan etmek için lütfen aşağıdaki bilgileri doldurduktan sonra el yazınız ile ‘’ kabul 
ediyorum’’ yazınız. Bahse konu işlemleri kabul etmiyorsanız ‘’ reddediyorum’’ yazınız ve imzalayınız. Kabul etmeniz 
durumunda hayvanın size ait olduğu düşünülerek gerekli girişimler başlatılacak, reddetmeniz durumunda hastanın tedavi 
süreci başlatılmayacaktır. Alt tarafa el yazınızla ‘’Kabul ediyorum’’ ya da ‘’ Reddediyorum’’ yazınız, sol altta bulunan 
kutucuğu doldurunuz. 
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………………………………………………………………………………………………… 

Hasta Sahibi 

Ad soyad: 

TC: 

Telefon:  

İmza: 

Veteriner Hekim 

Ad soyad: 

Tarih: 

İmza:  

 

 

İmza: 


